
	


Přeskočit na obsah		
			
				
					
						


[image: BAC POLSKA]


					
				

		
		
						Vyhledávání produktů

			
			


			


											
		             
				
				
			
			
			

			
					

	







[image: zoomlion bac oficiální prodejce]

			

		
				
			
								
					Nabídka				
					Home
	Pronájem
	Elektrické nůžkové výtahy od 6,5M do 32,6M
	Pásové nůžkové výtahy od 6,5M do 20M
	Nůžkové výtahy od 10M do 33,5M
	Elektrické stožárové plošiny od 5,7M do 13M
	Kloubově-teleskopické elektrické plošiny od 10M do 28M
	Kloubové teleskopické ruční paletové vozíky od 15,7M do 43M
	Teleskopické manipulátory se spalovacím motorem od 15,7M do 58M
	Pásové teleskopické plošiny od 20M do 22,8M
	Přístupné plošiny od 16M do 30M
	Teleskopické manipulátory od 13M do 18M
	Vysokozdvižné vozíky od 1,5T do 5T



	Prodej
	Nový
	Použité



	Obchod
	Publikace
	Zprávy
	Blog



	O společnosti
	Proč jsme
	O nás
	Realizace
	Veletrh
	Historie společnosti BAC Polska
	PSBW



	Přeprava výtahem
	Služba
	Kontakt
	Kostrzyn nad Odrou
	Dąbrowa Górnicza
	Piotrków Trybunalski
	Vratislav



	Informace
	PDF katalog
	Vrácení strojního zařízení
	RODO - Informační doložka
	Oblast činnosti



	[image: cs_CZ]Čeština
	[image: de_DE]Deutsch
	[image: en_US]English
	[image: pl_PL]Polski
	[image: sk_SK]Slovenčina
	[image: uk]Українська
	[image: ru_RU]Русский
	[image: ko_KR]한국어







	Facebook
	YouTube
	Twitter
	LinkedIn
	Instagram
	Pinterest











			

		
			Home

	Chyba 404


				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	






				
				
					
							
		Pronájem
	Elektrické nůžkové výtahy
	Nůžkové výtahy
	Elektrický stožárový výtah
	Elektrické teleskopické manipulátory
	Teleskopické kýlové výtahy se spalovacím motorem
	Ruční teleskopické paletové vozíky se spalovacím motorem
	Pásové teleskopické manipulátory
	Připevnitelné plošiny
	Teleskopické manipulátory
	Vysokozdvižné vozíky


	

		
		Prodej
	Prodej zdvihací plošiny ZOOMLION
	Použité mobilní platformy


Informace
	PDF katalog
	Služba
	Oblast činnosti
	Prodej
	Oznámení o vrácení strojního zařízení
	Vyjádřete svůj názor


	

		
		Zoomlion
	Leasing
	Dlouhodobý pronájem
	Služba


Obchod
	Platební metody
	Přeprava výtahem
	Vracení zboží a stížnosti
	Podmínky nákupu


	

		
		Pobočky
	Kostrzyn n/O, ul. Gorzowska 112
	Dąbrowa Górnicza, Kasprzaka 256.
	Piotrków Trybunalski, ulice Turystyczna 8
	Nowa Wieś Wrocławska, 1 Pogodna St.


	

						

				

			

					
			
								
					2024 © Bac Polska.  Zásady ochrany osobních údajů | Realizace: ROAN24				

			

		
		


		
			

				
			

		

			
			
				
				
					
				
			 Zavřít	Home
	Pronájem
	Elektrické nůžkové výtahy od 6,5M do 32,6M
	Pásové nůžkové výtahy od 6,5M do 20M
	Nůžkové výtahy od 10M do 33,5M
	Elektrické stožárové plošiny od 5,7M do 13M
	Kloubově-teleskopické elektrické plošiny od 10M do 28M
	Kloubové teleskopické ruční paletové vozíky od 15,7M do 43M
	Teleskopické manipulátory se spalovacím motorem od 15,7M do 58M
	Pásové teleskopické plošiny od 20M do 22,8M
	Přístupné plošiny od 16M do 30M
	Teleskopické manipulátory od 13M do 18M
	Vysokozdvižné vozíky od 1,5T do 5T



	Prodej
	Nový
	Použité



	Obchod
	Publikace
	Zprávy
	Blog



	O společnosti
	Proč jsme
	O nás
	Realizace
	Veletrh
	Historie společnosti BAC Polska
	PSBW



	Přeprava výtahem
	Služba
	Kontakt
	Kostrzyn nad Odrou
	Dąbrowa Górnicza
	Piotrków Trybunalski
	Vratislav



	Informace
	PDF katalog
	Vrácení strojního zařízení
	RODO - Informační doložka
	Oblast činnosti



	[image: cs_CZ]Čeština
	[image: de_DE]Deutsch
	[image: en_US]English
	[image: pl_PL]Polski
	[image: sk_SK]Slovenčina
	[image: uk]Українська
	[image: ru_RU]Русский
	[image: ko_KR]한국어





			

		

					
							

			Webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory cookie v souladu se svými zásadami používání souborů cookie. Uživatel může ve svém prohlížeči určit podmínky ukládání nebo přístupu k souborům cookie.
NastaveníSouhlas


Správa souhlasu

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








        
            


        
            
            
                
                
                    [image: pl_PL] Polski                

                
                    
                        [image: pl_PL] Polski                    

                                                                    
                                [image: en_US] English                            

                                                                        
                                [image: de_DE] Deutsch                            

                                                                        
                                [image: cs_CZ] Čeština                            

                                                                        
                                [image: sk_SK] Slovenčina                            

                                                                        
                                [image: uk] Українська                            

                                                                        
                                [image: ru_RU] Русский                            

                                                                        
                                [image: ko_KR] 한국어                            

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                            [image: pl_PL] Polski                        

                        
                            
                                [image: pl_PL] Polski                            

                                                                                            
                                        [image: en_US] English
                                    

                                                                                                
                                        [image: de_DE] Deutsch
                                    

                                                                                                
                                        [image: cs_CZ] Čeština
                                    

                                                                                                
                                        [image: sk_SK] Slovenčina
                                    

                                                                                                
                                        [image: uk] Українська
                                    

                                                                                                
                                        [image: ru_RU] Русский
                                    

                                                                                                
                                        [image: ko_KR] 한국어
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    


Zavolejte nyní	
	








































